*.i

ffiÍIJlAHA MUHIüPÂI
DE CüHGUilSTA I MG

EDTTAL Ne 003/2024

Convocoçdo poro 3e Sessão Extroordinária de 2024.

A Câmara Municipal de Conquista/MG, neste ato, devidamente representada pelo seu

Presidente em Exercício, Vereador Firmino Libório Leal, utilizando-se das prerrogativas conferidas

pelo artigo 9' no seu parágrafo 4' e artigo 11s, § 2s do Regimento lnterno desta Egrégia Casa de Leis,

e, dentro do prazo legal, serve-se do presente EDITAL Ne 003/2024, no intuito de CONVOCAR todos

Excelentíssimos Senhores Vereadores, para a 3e Sessão Extraordinária deste ano de 2024, que se

realizará no dia Ogl04l2024, às 18h00min, no Plendrio Dr. Ronaldo Vidol de Morais da Câmara

Municipalde Conquista, no intuito precípuo de poderem deliberar acerca de:

Projeto de Lei Complementor ne 0A5/2024, de 26 de março de
2024, de autoria do Executivo Municipol, que: "Altero o Lei

Complementor ne 16L/202i de 15/05/2023, que 'Autorizo o
Poder Executivo Municipal o doar imóvel que especifica e dó
outros providêncios "

Projeto de Lei Municipol ne 006/2024, de 27 de março de 2024,
de autaria do Executivo Municipal, que: "lnstitui regime de
sobreoviso aas servidores públicos lotados no serviço de
transporte do Município e dá outros providências."

Sendo só para o momento, desde já a Mesa Diretora conta com a atenção e

colaboração dos nobres edis para deliberarem acerca da importante matéria supracitada.

Publique-se, registra-se e cumpra-se.

oos (oito) dias do mês de obril de 2024.

)
FIRMINO LEAt

Presidente em Exercício da Câmoro Municipalde Conquista

/íi}reji : ,r ,ri I ti g :

6 l :.i'r: r.'." §1 ..' :. :,.. :': i':ri I "'. i '1 i;, ,I

i,i,, :.:, ; .,5;.'.,',...'.,.
'.. ".,..r,,. i :,t.1:- r'.,1,.;., . t',',, 1